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COMITE EPREUVES DE LIGUE

1 J

2 V

3 S

4 D

5 L
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9 V

10 S

11 D GOKT  LES ORMES 

12 L
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16 V

17 S

18 D

19 L
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23 V
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25 D

26 L
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28
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Calendrier 2024

Date Jour EPREUVES 
NATIONALES

Formation    ASBC  2 

IC Territorial  J4   Messieurs  24H – Arçonnay J4  
 SENIORS H  Laval – Le Mans Sargé     et  
Arçonnay - 24H

Ma

Me

GE  Couoe des Présidents AS à 
l'île d'Or

IC Territorial  J2 Dames Laval – Arçonnay       J5 
Seniors H     Arçonnay – Laval      et            24H – 
Le Mans Sargé

IC Ligue ½ Finale et barrages  

Ma

Me

Formation    ASBC  3  et Ge  
Qualifs Pitch & Putt à l'île d'Or

IC Territorial   J5 Messieurs  Arçonnay – Laval et 
 24H – Sablé

Ma

Me

Début congés scolaires

Ma

Me
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